NSV12P
NSV12P(I)
NSV16P
NSV16P(I)
NSV16P(S)

VYSOKOZDVIZNE ZAKLADACE S PLOSINKOU, 24V 1,2-1.6 TUNY BAT



Model NSV12P ma nosnost 1,2 tuny, takZe je
vhodné;jsi pro mensi zatizeni, ale jinak je jeho
vybaveni na stejné vysoké drovni jako u ostatnich
modeli. Model NSV12P(l) je vozik s kapacitou
zatizeni 1,2 tuny, ktery je vybaveny volitelnou
funkei prizdvihu.

Model NSV16P zvladne zatizeni az 1,6 tuny.

Kromé volitelnych parametri, které jsou pouZitelné
pro vS§echny modely, Ize tento zakladaé v pfipadé
potieby vybavit také Sirokymi rozkroéenymi
nohami (volitelné).

Model NSV16P(l) s volitelnou funkci pfizdvihu

ma nakladaci nohy, které umoziiuji ziskat vétsi
svétlou vySku pfi jizdé na nerovnych povrSich a
rampach. Zarovei umoziiuje manipulaci se dvéma
paletami naraz — s jednou paletou manipuluji
nakladaci nohy a s druhou vidlice.

Model NSV16P(S) s volitelnou funkci rozkroénych
nohou je idealni pro manipulaci s mimoradné
Sirokymi naklady a dole uzavienymi paletami.
Vzhledem k tomu, Ze jsou nakladaci nohy umistény
mimo prostor pro paletu, se mohou vidlice zvednout
z irovné zemé.



e Senzory odolné proti povétrnostnim vliviim (IP65 nebo IP67), dlouhé servisni intervaly a funkce
rychlého pfistupu — véetné odnimatelného krytu motoru — snizuji potfebu ddrzby a zlepSuji
dobu provozuschopnosti.

e PrihlaSeni pomoci kddu PIN brani neopravnénému pouzitf voziku.

e Palubni pogitat zjednoduSuje diagnostiku poruch, sledovanf stavu voziku a baterie a nastaveni
parametr{ pro konkrétniho Tidice.

e |ndikator vybiti baterie (BDI) pomahé predchazet poskozent baterie v dlisledku jejiho hlubokého vybiti
a podporuje optimalni nacasovani vymeény baterie.

¢ Nejnovéjsi technologie stfidavého hnaciho matoru nabizi vy$3i to€ivy moment, rychlejsi jizdu
(8,5 km/h) a snazsi ovladani — a tim padem $pickovy vykon.

e Zkoseny profil vidlic umoZfiuje rychlejsi nabirani palet v regalech nebo blokovych stozich.

e Kompaktni rozméry a snadné, presné ovladani umoZiuji rychlé manévrovan i v téch
nejuzsich ulickach.

e Ploginu Ize sklopit smérem k podvozku, kdyZ zrovna neni potfeba, coZ Setfi prostor.

e \/olitelna Li-ion baterie umoZiiuje nepfetrZity provoz bez nutnosti vymény baterie. K dispozici je
funkce rychlého nabijenf podle potfeby béhem kratkych prestavek.

e Pokud je model NSV16P(S) vybaven volitelnymi rozkroenymi nohami, zviadne manipulaci s
uzavrenymi paletami a Sir§imi ndklady (a u modelu NSV16P je k dispozici i moznost se Sirokymi
rozkroenymi nohami).

 \/olitelny pocatecni zdvih usnadiiuje provoz modeld NSV12P(I) a NSV16P(I) i na nerovnych povrsich a
rampach a umoziiuje manipulaci se dvéma paletami.

e Ergonomick hlava fidici oje, kterd je diky svému tvaru vhodnd pro ruce v3ech velikosti, nabizi velké
a dobre pristupné avladaci prvky zdvihu/spousténi, rychlosti a dalSich funkei. Zafizeni 1ze vyborné
ovladat i v rukavicich.

e Klavesnice a displej na fidici oji urychluji aktivaci voziku, vyhér nastaveni a dostupnost informacf,
napr. o stavu baterie.

e |itinova ploSina spolehlivé odola deformaci, poskytuje vynikajici komfort diky tlumenf a je vybavena
nizkym schlidkem pro snadné nastupovani a vystupovani.

e Uhel ploginy nutf Tidite ohnout kolena, co? ma za nasledek uvalnénou polohu pii stani vyuzivajic
pfirozeného odpruzeni téla.

e \/olitelné polstrované pohodiné bocnice Ize rychle sklopit a vyklopit — jednou rukou a bez nutnosti
opustit plosinu — co? zajistuje ochranu a zlepSuje pfistupnost.

* \/olitelna pevna ploSina nabizi dodate¢nou bezpetnost a komfort. Na vybér mate z nékolika
konstrukef bariéry a nastupC/vystupd.

e Diky volitelnému elektronickému posilovaci Fizeni neni nutné fyzické spojeni mezi fidici oji a hnacim
kolem. To znamen4, Ze se na Yidi¢ovu ruku, zapésti a pazi nepfenaseji narazy, krouceni a zataceni.

e Progresivni fizeni pfizplsobuje citlivost podle rychlosti voziku a dhlu Fidici oje. Odpor a zpétna vazba z
hnaciho kola poméahaji dale optimalizovat dojem z jizdy (v pfipadé volitelného posilovade fizeni).

e \/olitelny ochranny ram zajiStuje bezpecnost prace ve vyskach pres 1,8 m, aniz by bylo nutné opustit
ploSinu nebo sklopit bognice.
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STANDARDNI VYBAVENI A VOLITELNE PRISLUSENSTVI

Mikropogitat, ve. potitadla hodin a indikatoru baterie s odpojovacem (ATC T4)
Prihlaseni pomaci kadu PIN, 100 kodd

Sklapéci plosina

Sklapéci botnice

Krat3f fidici of s displejem a klévesnici

Konstrukce vhodnd do skladd s nizkymi teplotami aZ do 1 °C, s korozivzdornymi napravami
Zdvihaci motor regulovany rychlosti

Proporcionalni ventil pro regulaci spousténi, oviadany kolébkovym spinatem na ovladaci hlavici
Polyuretanova kola

Samostatné zaté7ové kolo z polyuretanu

Tandemova zatéZova kola z polyuretanu

Bateriové valetky

Li-ion baterie

Chladirenskd dprava, od 0 °C do -35 °C

Odolna fidici hlavice se spinaci skfinkou
Délkové nastavitelnd fidici oj
Pohon Tiller Up

Polyuretanova trakéni a zatéZové kola

Vlysoce prilnavé trakéni kolo
Hnacf kolo nezanechévajici stopy
Antistatické hnaci kolo

Chrénéna plosina pro fidice se zadnim néstupem

Chranéna plosina pro fidite s boénim nastupem
Posilovat fizenf

Ochranny ram

Vysoka nebo nizka opéma mfiz

Spinaci skinka s klicem

12V DC zésuvka

Lista na vybaveni

Deska na psani, v&. drzaku RAM C

Drzék listy na vybaveni, RAM systém, velikost C
Drzak listy na vybaveni, RAM systém, velikost C, 2 ks.
Drzék listy na vybaveni, RAM systém, velikost D
Specidlni barva RAL

OOOOOOOOOOOO]OOO. OO]I.O......O...
OOOOOOOOOOOO]OOOO OOEIEIE.O......O...
OOOOOOOOOOOO]OOO. OOEIEIE.......O...
OOOOOOOOOOOO]OOO. OO]I.......O...
OOOOOOOOOOOO]OOOO OOEIEIE.O......O...

Volitelné funkce potategniho zdvihu (I) nebo rozkrogenych noh (S) jsou uvedeny v zévorkach. Nejednd se o samostatné modely.

@ Standardni O \Volitelng vybava



4.2b
43
44
45
46
47
48
49
410
4.15
419
420
421
422
424
425
4.26
432
4.33c
4.33d
4.34c
4.34d
4.35
5.0
5.1
52
53
5.7
5.8
59
5.10
6.0
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6b
8.0
8.1
107

10.7.1 | Uroveii hluku na trovni u

Charakteristiky

Vyrobce

Oznaceni vyrobniho typu

Pohon

Zpisob obsluhy

Nosnost

Vzdalenost ¢ela vidlic od osy predni népravy (vidlice dole)

Rozvor kol

Hmotnost

Hmotnost voziku bez nékladu, s maximalni hmotnosti baterie

Zatizenf naprav s jmenovitym nakladem a baterif max. hmotnosti, hnaci / vidlicova
Zatizeni naprav bez nakladu s baterii max. hmotnosti, hnaci / vidlicova

Kola

Pneumatiky: PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, P=Polyuretan, N=Nylon, G=Guma hnaci/vidlicové
Rozméry kol, hnacf

Rozméry kol, vidlicové

Rozméry podpémého kola (priimér x $itka)

Potet kol, vidlicové/hnaci (x=hnaci)

Rozchod, strana hnaci

Rozchod, strana vidlic

Rozméry

VWska

Zékladnf volny zdvih

Vly3ka zdvihu

Celkova vyska s vysunutym stozarem

Pfizdvih

Vyska k horni Eésti ochranného ramu

Vyska sedadla nebo stupacky

ViySka rukojeti/fidici konzoly (min./max)

Vy$ka opémych ramen

\ly3ka vidlice, poloha dole

Celkové délka

Délka k elu vidlice (véetng tloustky vidlice)

Celkov Sitka

Rozméry vidlice (tloustka, $itka, délka)

Sitka nosné desky

Vzdalenost mezi vidlicemi

Svétla vyska ve stredu rozvoru kol, (vidlice dole)

Sitka pracovni ulicky (Ast) s paletami 1000 x 1200 mm bremeno napfit, stupatka nahote/dole
Sitka pracovni ulicky (Ast3) s paletami 1000 x 1200 mm bfemeno napfit, stupatka nahore/dole
Sitka pracovni ulicky (Ast) s paletami 800 x 1200 mm bfemeno podéIng, stupatka nahote/dole
Sitka pracovni ulitky (Ast3) s paletami 800 x 1200 mm bremeno podéIng, stupatka nahote/dole
Polomér otaceni

Vykon

Pojezdova rychlost, s/bez biemene

Zdvihaci rychlost, s/bez bfemene

Spoustéci rychlost, s/bez bfemene

Stoupavost, s/bez bremene

Maximélnf stoupavost, s/bez bfemene

Doba zrychlent, s/bez bremene (0-10 m)

Provozni brzda

Elektromotory

Vykon hnaciho motoru (kratkodoby provoz 60 min)

Viykon motoru zdvihu pfi koeficientu zatizeni 15%

Akumulator podle DIN

Akumulator, napéti / kapacita pfi 5-hodinovém vybijeni

Hmotnost akumulétoru

Spotteba energie dle cyklu VDI 60

Riizné

Druh fizent

Urover hluku na Grovni s fidige podle EN 12 053: 2001 a EN 1S 4871 v pracovnim LpAZ

idice podle EN 12 053: 2001 a EN ISO 4871, pohon / vytah / volnobéh LpAZ

b10

b1/b2

s/e/l

Ast
Ast3
Ast
Ast3
Wa

(mm)
(mm)
(mm)

(mm)
(mm)

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)

km/h

m/s
m/s

V/Ah

kWh/h

dB(A)
dB (A)

Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks Cat Lift Trucks
NSV12P NSV12P(l) NSV16P NSV16P(1) NSV16P(S)
Akumulétor Akumulétor Akumulétor Akumultor Akumulétor
P&Sil Stojfc P&si/ Stojfci P&Si/ Stojict P&si/ Stojict Pesi/ Stojict
1250 1250 1600 1600 1600
600 600 600 600 600
750 750 800 800 800
1412 1646 1529 1501 1565

1317 h13+h3=4200 | 1317 h13+h3=4200 | 1230 h13+h3=3600 | 1230 h13+h3=3600 | 1230 h13+h3=3600

1130/1457 1130/1457 738/1085 738/1085 930/2030
924/403 924/403 930/350 930/350 940/420
PT PT Vul / Vul Vul / Vul Vul / Vul
230x70 230x70 230x90 230x90 230x90
85x99 85x99 85x70 85x70 85x70
140x60 140x60 140x60 140x60 140x60
1x+1/2 1x+1/2 1x+1/4 1x+1/4 2+1x/4
501 501 501 501 550
380 380 390 980/1180 980/1180
Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka
Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka
Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka
Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka Viz tabulka
- 110 110
2288 2288
165 165 165 165 145
1090/1470 1090/1470 1090/1470 1090/1470 1141/1341
82 82 80 80
90 90 85 85 75
2107 2216/2622 | 2140/2524 (1=1150) | 2185/2569 (I=1150) 12175 / 2559 (I=1150)
907 1016 /1422 990/1374 1035/1419 887/1343
770 770 770 770 1105/1305
65/180/1200,1000 65/180/1200,1000 65/180/1150,1000 | 65/180/1200,1000 |40/100/1150,1000,800
590 590 730 730 840
570 570 570 570 216/773
210 210 265 235 855/1055
28 28 25 25 38
2526 / 2909 2515/2935 | 2535/2920 (1=1000) | 2604/2979 (I=1000) | 2547 / 2931(I=1000)
2479/ 2862 2537 /72957 | 2557/2942 (1=1150) | 2538/2913 (I=1150) 12593 / 2977 (I=1150)
2325/ 2708 2515/2935 2390/2775 2372/2147 2579/ 2963
1675/ 2058 1865 / 2285 1790/2175 172/2147 1826 /2210
6/6 6/6 8.5/8.5 8.5/85 8.5/85
0.13/0.26 0.13/0.26 0.16/0.33 0.16/0.33 0.13/0.23
0.33/0.21 0.33/0.21 0.39/0.31 0.39/0.31 0.20/0.12
7/9 7/9
7/9 99/214 7 14.6/26.5 10/10
19/75 79/75 6.6/5.6 6.6/5.6 6.6/5.6
Elektricka Elektricka Elektricka Elektricka Elektricka
13 13 22 22 2
1 1 36 36 3
no no NA NA NA
24V / 220Ah-400Ah | 24V / 220Ah-400Ah | 24V/220Ah-400Ah | 24V/220Ah-400Ah|  24V/375Ah
250-370 250-370 250-370 250-370 285
1.138 1.138 1.138

Bez stupinku
62.8

Bez stupinku Bez stupinku Bez stupinku Bez stupinku

67.5 67.5 67.5

Nekteré moznosti maji vliv na méfeni VDI. Tyto moznosti jsou uvedeny v zavorkéch , ()" a nejedna se o samostatné modely.

NSV12-16P(l)

c(D)
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NSV16P(S) ¢ (D)
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2|5 y(L3)
Wa mz»’\
T \
| T T Ast = Wa+R+a
g2 =5 Ast = Wa+ (I6-xP+(b12/2F +a
Ast = Sitka pracovni ulicky
Wa = Polomér zat&ceni
I a = Bezpecnostni vzdélenost=2 x 100 mm
x(L2) 1214) R =6-x7+(b12/2¢
I{L1) 16 = Délka palety (800 nebo 1 000 mm)

b12 = Sitka palety (1 200 mm)
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NSV12P(1)
Typ zdvihaciho h3+h13
zafizent
mm
Duplex 2690
Bez volného zdvihu 2990
(DS) 3290
3590
4190

h1*
mm

1845
1995
2150
2300
2600

h2+h13
mm

80
80
80
80
80

Typ zdvihaciho
zafizeni

Duplex
S volnym zdvihem
(DEV)

*S pfizdvihem (I): h1 + 110 mm s podpérnymi nohami v horni poloze; s roz-

krogenymi nohami (S): h1 - 30 mm

NSV16P(LS)

Typ zdvihaciho h3-+h13

zarizeni
mm
Duplex 1670
Bez volného zdvihu 2400
(DS) 2900
3200
3600
3800
4200
4350
4800
5400

h1*
mm

1390
1755
2005
2155
2355
2455
2655

h2+h13
mm

130
130
130
130
130
130
130

Typ zdvihaciho
zarizeni

Duplex
S volnym zdvihem
(DEV)

Triplex
S volnym zdvihem
(TREV)

NSV12P(l)
h3-+h13
mm

2690
2990
3290
3590
4190

NSV16P(LS)
h3+h13
mm

1670
2400
2900
3200
3600
3800
4200
3600
4350
4800
5400

*

h

mm

1845
1995
2150
2300
2600

h1*
mm

1385
1750
2000
2150
2350
2450
2650
1750
2000
2150
2350

h2+h13
mm

1433
1583
1738
1888
2188

h2+h13
mm

835
1200
1450
1600
1800
1900
2100
1270
1520
1670
1870

*S pizdvihem (I): h1 + 110 mm s podp&mymi nohami v horni poloze; s rozkrotenymi nohami (S): h1 - 30 mm

Nekteré moznosti maji vliv na méfeni VDI. Tyto moZnosti jsou uvedeny v zavorkach ,()” a nejedna se o samostatné modely.

Vykon a nosnost zdvihaciho zarizeni

h2
h3
h4
h5
Q
c

Vly$ka se sloZenym zdvihacim zafizenim
Standardni volny zdvih

Vyska zdvihu

Vy8ka s vysunutym zdvihacim zafizenim
PIny volny zdvih

Kapacita zdvihu, jmenovité zatizenf

Te7isté nakladu (vzdalenost)




Technologie lithium-iontovych (Li-ion) baterii je nyni k dispozici ve skoro vSech modelovych Vyhody Li-ion baterii Cat oproti olovénym bateriim

fadach Cat® e'_""_t"CkVCh "Vs"k"_Zd"'i"VFh ""_Zil_‘f' a skladove mampul_a(“:ni techniky. Aék_oh se Li-ion baterie predstavuji investici, kterou je potfeba chapat jako cestu k trvalym Gspordm za energii,
olovéné baterie i nadale tési oblibé mezi nasimi zakazniky a stale maji co nabidnout, poji se s vybaveni, préci a odstévky.

nimi zaroven nékteré problémy, které mohou Li-ion baterie prekonat.

Asi nejvyraznéjsi zménou pfi pfechodu na Li-ion baterie je moZnost dobijeni podle potfeby. Misto vymény e DelSi Zivotnost — 3krét a7 4krét delSi Zivotnost neZ u olovénych baterif, a tim padem nizsi celkové

bateril mezi sménami mlZete baterii jednoduse pfipojit k rychlé nabijecce béhem kratkych prestévek investice do baterif
a udrZet ji tak v chodu 24 hodin denng, 7 dni v tydnu. Spolu s dal$imi ekologickymi a bezpecnostnimi o VysSi Géinnost — energetické ztraty bshem nabijeni a vybfjent jsou a 0 30 % niz, co? snizuje
vyhodami je to jeden z dlivod(, pro€ predstavujf Li-ion baterie velmi atraktivni alternativu. spotfebu elektriny

¢ DelSi doba provozu — diky efektivngjSimu vykonu baterie a moZnosti nabijeni podle potteby, které Ize

provést kdykoli a bez poskozeni nebo zkréceni Zivotnosti baterie
/-\ ¢ Konzistentné vyssi vykon — konstantngjsi kfivka napéti pomahéa zachovavat produktivitu voziku i ke
\) konci smény
AZo 3“% I ] ' I ¢ Rychlejsi dobijeni — ty nejrychlejSi nabijecky umoZiiuji GpIné nabiti uz béhem 1 hodiny
¢ Bez nutnosti vymény baterie — rychlé nabijeni podle potfeby — 15 minut nabijent zajisti nékolik hodin

doby béhu navic — moZnost nepretrzitého provozu pouze s jednou baterif a minimalni nutnost nakupu,
skladovani a udrZovani ndhradnich baterif

e Bez kazdodenni adrzby — baterie z{istava ve voziku i béhem nabijeni a nenf zapottebi provadét dopinéni
vody ani kontroly elektralytu

&

e Bez plynu —a bez rizika dniku kyseliny — niz8f ndklady na vybaveni a provoz bateriové mistnosti a

ventilatniho systému
: e Zabudovana ochrana — inteligentni systém fizenf baterie (BMS) automaticky zabrani nadmérnému
— wybitf, nabiti, napéti a teplotg, a prakticky eliminuje moZnost nespravného pouziti

K dispozici jsou baterie a nabijecky s riznymi kapacitami. Vas prodejce vam pomdze urcit tu nejlepsi
kombinaci pro vaSe potfeby. Zéroveri se u svého prodejce informujte na moznost bleté zaruky (s podminkou

NSV12/16P LI-ION BATERIE A NABIJEC

Kapacita baterie, Ah 208/ 260
Kapacita nabijece, A, 1 —2,5 hodiny* 100/ 200
info@catlifttruck.com | www.catlifttruck.com * Ob& hadnoty jsou uvedené pro 208Ah Li lon baterii, v zévislosti na nabfjeti. ®

WCzSC1992(04/22) © 2022 MLE B.V. (2. registrace 33274459). Viechna préva vyhrazena. CAT, CATERPILLAR, LETS DO THE WORK souvisejici loga a ‘Caterpillar Corporate ZIuta’,

“Power Edge trade dress” a Cat “Modern Hex" dale korporatni a produktova identita zde pouzivana, jsou obchodnimi znackami Caterpillar a bez povoleni nesmi byt pouzivany.

POZNAMKA: Udaje o vykonnosti se méizou ménit v zavislosti na standardnich vyrobnich tolerantnich odchylkéch, stavu stroje, typu pneumatik, stavu podlahy & povrchu, po kterém se pohybuje, zplsobu pouZiti & podminkach provozu. Stroje mohou byt zobrazeny s dopliikovymi funkcemi, které nejsou ve
standardnim vybaveni. S konkrétnimi poZadavky na vykon stroje a konfiguracemi dostupnymi na mistnim trhu se obracejte na prodejce vysokozdviznych voziki Cat. Spolegnost Cat Lift Trucks uplatiiuje politiku neustdlého zdokonalovani svych produktd. Z tohoto divodu se ngkteré materidly, funkce a specifikace
stroji mohouménit bez predchoziho upozornéni.




